fuit humiliter supplicatum, ut ad execucionem ipsarum literarum procedere dignaremur. juxta

ipsarum literarum apostolicarum continenciam et tenorem ac eos absolvere a sentenciis et

penis, quibus ligati essent occasione premissorum : nam ipsi parali essent parere mandalis

ecclesie et preceptis. Nos vero auctoritate preniissorum inquisivimus diligenter et quia in-

venimus ipsos dictum altare sancto Andree expresse et sufficienter dotasse ac injuriam passis

salisfecisse, ab cisdem recepimus juramentum de stando super huiusmodi excessibus nostris

et ecclcsie mandatis. Et sic ipsis iniunximus pro penitencia salutari, ut per unum annum

a data presencium jeiuniarent feriam sextam in vino et pane vel cerevisia et quod ecclesie

sancti Nicolai, cuius idem dominus Georgius fuit minister et in qua dictum altare est erectum

unum calicem de tribus marcis grossorum et duos lapides cere indilate traderent et assi-

gnarent et peramplius similia non committerent. sed agerent penitcnciam de pcccatis suis et de

eis dolerent, quamdiu cssent in presenli vita. que omnia et singula animo libenli subierunl.

Unde nos auclorilate dei omnipotentis beatorumque Pelri et Pauli aposlolorum ac dicte

apostolice sedis nobis specialiter commissi eosdem judicem, consules, scabinos, juratos, incolas

et eorum complices, prout superius expressanltir. a dictis excommunicacionum sentenciis et

penis, quas propler premissa incurrerunt, in forma ecclesie absolvimus ac inlcrdiclum pro

eo positum relaxamus ipsosque restiluimus sacramentis ecclesie et Christi fidelium commuuioni;

eciam eosdem el proles ab eis susceplas auctoritate eiusdem sedis apostolice ad famam et

statum, in quibus fuerant ante perpetracionem premissorum, presentibus restiluimus, omnemque

inhabililalis et infamie maculam sive notam occasione premissorum contraclam abolendo.

Dalum Snoyme anno domini millesimo trecenlesimo nonagesimo primo. feria quarla proxima

post dominicani Invocavil, noslro sub appenso sigillo testimonio literaruui.

(Orig. Perg. h, Sig. ini Ziiaiincr Stadtarchive.)
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9.

^^ikola/is Bischof ron Olmiilz- f/eitefimif/t die Errichlniig eiiies Altares in der Nikolaikirche

in Znaim nnd nnteririrft die Dotation desselhen dem canonsichen Rechte.

Dt. Znaim 15. Februar 1391.

In noniino dnmini amon. Nicolaus dei gracia otc. notum facimus etc. Quod onm

fideles ot devnli nostri Fridlinns Pokch judex, Nicolaus de Hostradicz niagister civium

ceteriqne consnles jurali et incole civitalis Snoymensis. nnslre diocesis Olomncensis de

iniuncla eis penilencia propler felicis memorie dominum Goorgium olim predicatorem ad

sanctum Xicolaum ibidem in Snoyma. quem timore divino postposito submerserunt, in ecclesia

sancti Nicolai antedicfa unum allaro in honnre sancli Andree apostoli do licencia el volunlate

illnstris principis et doniini dnmini Jndoci marchionis Moravie ac noslra et devoti nostri

Przedslai plebani prolunc ibidom ad sanctum Nicolaum do novo creavernnt. orexerunt el

fnndavornnt, cui pro doto soplom marcas grossorum annui census assignaverunl. sicut in

hteris domini Jndnci marchinnis el oorundom civium. quorum copie inferius distribuunlur.

plenius continetur. Et primo litora domini marchinnis in hec verba, demum vern litera

onrundem civium do vorbn ad vorhum sicut in suis lenoribus exprimilur: „Jodocus etc

Datum Brune annn domini M" CCC° nonagesimo, feria sexla infra nctavas pasche". (Vid.

B. XI. n. ^92.) — „In nnmine dnmini amen etc. Dalum et actum anno domini M*' CCC^

nonagesimo proxima foria secunda post dominicam Quasimodogonili." (Vid. B. XI. n. 593.)

— Nnbisque supplicaverunt cum debita instancia, ut ipsum allare confirmare dignemur, red-

dilns et proventns eiusdem ipsi altari unire et incnrpnraro ac efficero. quod per censuram

ecclesiasticam exigi possinl ot requiri. Nos vero oorum pelicinnibus lamque iuslis inclinali

ipsam creacionem erexinnom et fundacinnem eiusdem altaris grata et rata habuimus et

habemus dicfumque censum oidom altari unimus invisceramus et incorpnramus et rpducenles

ipsum in jus et propriolalem juris ecclesiastici ita, ut sit beneficium et ad instar aliorum

beneliciorum ipse census per censuram ecclosiasticam exigi possit et requiri. ac omnia et

singula prout superius oxprossalur apprnbamus ratificamus. Presencium sub appenso nostro

sigillo teslimonin literarum. Dalum Snoyme anno domini M^ CCC° nonagesimo primo, foria

quarta prnxima post dominicam. qua in occlesia sancta doi Invocavit decanfatur. Presentibus

venorabili fratro nostro Jnhanno Nazarathensi opiscopo sullraganoo noslrn. nobili viro Jeskone

1'uska de Chunsfat, honorabili viro magistro Sandero archidiacniio Proroviensi et canonico

Olnmucensi ot sfrenun Cuncznno de Smala. fideli nostro ac aliis quain pluribus ad premissa

vocatis in leslimoniuin ninnium voritatis.

(Aus dcm ;iltosten Loliensquatern jj. 108 ini fiirstcrzb. Arcliive in Kremsier.)

10.

Mkolaus Bischof von Oimiitz- fjestaltcl. class Jfanns Pfeffel den ror Wischau gelegenen Hof

verkaufe. Dt. Kremsier 20. Febriiar 13!)1.